
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte

44 61 26 90 68 20

2598 80

19:17 23:24

3
18

8
19

10
23

13
24

14
25

17
Auszeit

19:20

Ende
15:36

B  DJK SG Alte… R

I II III IV V VI Punkte

2 18 1 4 6 8

2714

20:20

╳
11

5
12

6
20

7
24

9
25

10
27

Auszeit

10:17
25:25

S
A
T
Z

2

Start
15:39

B  DJK SG Alte… S

I II III IV V VI Punkte

2 8 1 4 6 14

25

0
20

5
21

9
22

12
23

13
25

16
Auszeit

Ende
15:55

A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte

44 61 26 90 83 80

14

╳
8

3
9

4
11

5
12

6
14

7
Auszeit

7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58

A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte

44 83 26 98 68 20

1490

11:21

0
8
14

1
9

2
10

3
11

4
12

7
13 Auszeit

8:14

Ende
16:15

B  DJK SG Alte… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 8 4 6 14

25

╳
11
24

1
14
25

4
17

6
19

8
22

9
23 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 12 Männer
Männer

B  DJK SG Altenessen vs. Moerser SC IV A

Spiel 37 15.02.2025 15:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK SG Alte… 8/14

1 Hafizi, Mashuqullah X

2 Hammerstein, Frank X
4 Rück, Joachim X
6 Trofimov, Artem X
7 Kupzig, Burkhard

8 Roller, Thomas X
14 Rezai, Navid X
18 Sprunk, Martin X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Moerser SC … 10/14

20 vanSchoonhoven, Ni… X

26 Wegehaupt, Maxi… X
44 Korkmaz, Levin X
55 Kurella, Noel Gilbert X
61 Schulze, Mehdi X

68 Pradella, Philip X
80 Requierme, Valentin… X
83 Mehlich, Samuel X
90 Landar, Phillip X
98 Raudis, Jakub X

A  Libero

55 Kurella, Noel Gilbert X

A  Offizielle

T Raudis, Jacek
CT Requierme, Fabio E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK SG Alte… Moerser SC … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 36 25 0 2 1
0 0 1 25 2 16 14 0 0 1
0 0 1 25 3 17 14 0 1 1

4
5

2 1 3 77 69 53 0 3 3
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK SG Altenessen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehmann, Moritz 1 Koppelin, Malte
2 Hardt, Yannis 2 Mehrdadi, Bilal

Schr. Bredenfeld, Mattis
Assist. Bartsch, Sam

Dokument erstellt: 15.02.2025 18:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


