



## Bezirksklasse 12 Männer

Männer

## (B) DJK SG Altenessen vs. Moerser SC IV (A)

Spiel 37

15.02.2025 15:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule  
45307 Essen

Aufschlagfolge		Start 15:00						(A) Moerser SC ...						S		Ende 15:36						(B) DJK SG Alte...						R							
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung	Aufschlagsfolge	44	61	26	90	68	20	25		2	18	1	4	6	8	27		2	8	1	4	6	14	25		44	61	26	90	83	80	14			
Auswechselspieler	Startaufstellung			98		80				14																									
Auswechselspieler	Spielnr.			19:17		23:24				20:20																									
Aufschlagrunden	Spielstand	1.	5.															X	11	5	6	7	9	10	Auszeit		X	8	3	4	5	6	7	Auszeit	
Aufschlagrunden		2.	6.																18	19	23	24	25	17	Auszeit			20	21	22	23	25	16	Auszeit	
Aufschlagrunden		3.	7.																													7:15			
Aufschlagrunden		4.	8.																																

Aufschlagfolge		Start 15:58						(A) Moerser SC ...						S		Ende 16:15						(B) DJK SG Alte...						R							
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung	Aufschlagsfolge	44	83	26	98	68	20	14		2	1	8	4	6	14	25																			
Auswechselspieler	Startaufstellung			90																															
Auswechselspieler	Spielnr.			11:21																															
Aufschlagrunden	Spielstand	1.	5.															X	11	1	4	6	8	9	Auszeit			24	14	17	19	22	23	Auszeit	
Aufschlagrunden		2.	6.																10	11	12	13	14	13	Auszeit								8:14		
Aufschlagrunden		3.	7.																																
Aufschlagrunden		4.	8.																																

Aufschlagfolge		Start 15:58						(A) Moerser SC ...						S		Ende 16:15						(B) DJK SG Alte...						R					
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Aufschlagsfolge	20	van Schoonhoven, Ni...					20								X																	
Auswechselspieler	Startaufstellung	26	@Wegehaupt, Maxi...					26								X																	
Auswechselspieler	Spielnr.	1	Hafizi, Mashuqullah					1								X																	
Auswechselspieler	Spielstand	44	Korkmaz, Levin					44								X																	
Aufschlagrunden	Aufschlagsfolge	55	Kurella, Noel Gilbert					55								X																	
Aufschlagrunden		56	Rück, Joachim					4								X																	
Aufschlagrunden		61	Schulze, Mehdi					61								X																	
Aufschlagrunden		68	Trofimov, Artem					68								X																	
Aufschlagrunden		70	Pradella, Philip					70								X																	
Aufschlagrunden		77	Kupzig, Burkhard					77								X																	
Aufschlagrunden		80	Requierme, Valentin...					80								X																	
Aufschlagrunden		83	Mehlich, Samuel					83								X																	
Aufschlagrunden		90	Rezai, Navid					90								X																	
Aufschlagrunden		98	Landar, Phillip					98								X																	
Aufschlagrunden		101	Raudis, Jakub					101								X																	

Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Lehmann, Moritz	1	Koppelin, Malte				
2	Hardt, Yannis	2	Mehrdadi, Bilal				
		Schr.	Bredenfeld, Mattis				
		Assist.	Bartsch, Sam				

Dokument erstellt: 15.02.2025 18:39 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP